


HS-7200



目　　　　次

A 前輪タイヤ関係 P.1～4

B 後輪タイヤ関係 P.5～6

C エンジン･燃料タンク関係 P.7～10

D 吸･排気･ラジエータ関係 P.11～14

E スイーパー (駆動関係) P.15～16

F スイーパー (ボックス･ローラー関係) P.17～20

G スイーパー (カバー関係) P.21～22

H シリンダー･アーム関係 P.23～28

I ホッパー関係 P.29～32

J フード･フロントパネル関係 P.33～36

K シート･カバー関係 P.37～40

L アクセル･スロットルワイヤー関係 P.41～44

M オイルタンク･油圧機器 P.45～48

N フロント油圧機器 1 P.49～52

O フロント油圧機器 2 P.53～56

P フロント油圧機器 3 P.57～60

Q 油圧シリンダー P.61～62

R 電気部品関係 P.63～66

S 配線関係 1 P.67～68

T 配線関係 2 P.69～70

HS-7200

※ 部品注文の際は必ず見出番号･部品コード･部品名･数量･機体番号を明記してご注文願います。

※ 製品改良等により予告なく仕様変更になる場合がございます。予めご了承ください。



A

AB

B

C

C

1 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

A- 1 K31710310 シャーシ 1 機体番号 ～130211024

K31710311A シャーシ 1 機体番号 130211025～

A- 2 K31760000 機体番号銘板 1

A- 3 K31731901 フロントアクスル受け 1

A- 3A K09160100 M16 ナット 8

A- 3B K09160300 M16 スプリングワッシャー 4

A- 3C K09160200 M16 ワッシャー 4

A- 4 K31703702 フロントアクスルピン 1

A- 4A K31722400 フロントアクスルピンワッシャー 1

A- 4B K09200106 M20 キャッスルナット 1

A- 4C K09040540 割ピン 4×40 1

A- 5 K0B3530DU ブッシュ K5B3530 2

A- 6 K20251500 グリスニップル 直 1/8 3

A- 7 K31703610A フロントアクスル 1 機体番号 ～130210016

K31703611 フロントアクスル 1 機体番号 130210017～

A- 7A K09103000 M10×30 ボルト 2 ナックルストッパーボルト

A- 7B K09100100 M10 ナット 2

A- 7C K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

A- 7D K09100200 M10 ワッシャー 2

A- 8 K0B3540DU ブッシュ K5B3540 2

A- 9 K02107100 ベアリング 6007 2

A- 10 K0B3520DU ブッシュ K5B3520 2

A- 11 K0B4525DU ブッシュ K5B4525 2

A- 12 K02509000 スラストベアリング 51109 2

A- 13 K08306500 Oリング S-65 2

A- 14 K31703408A ナックル (左) 1 機体番号 ～130210005

K31703409 ナックル (左) 1 機体番号 130210006～16

K31703410 ナックル (左) 1 機体番号 130210017～

A- 14A K09102000 M10×20 ボルト 1

A- 14B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

A- 14C K31712801 ナックル押さえワッシャー 1

A- 15 K31703508A ナックル (右) 1 機体番号 ～130210016

K31703509 ナックル (右) 1 機体番号 130210017～

A- 15A K09102000 M10×20 ボルト 1

A- 15B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

A- 15C K31712801 ナックル押さえワッシャー 1

A- 16 K31750903A フロント走行モーター 2 4-330BBAS-F9329

A- 16A K09146041 M14×60 六角穴付き黒ボルト 8

A- 16B K09140300 M14 スプリングワッシャー 8

A- 16C K09140100 M14 ナット 8

A- 16D K31750940 走行モーター キー 2 7/16×7/16×1/4 走行モーター 付属部品

A- 16E K31722701 走行モーター 押さえワッシャー 2 φ65×φ33×3t

A- 16F K31750921 走行モーターキャッスルナット 2 14230 走行モーター 付属部品

A- 16G K09040550 割ピン 2 φ4×50 走行モーター 付属部品

A- 17 K31700602 前輪ハブ 2

K31700692R 前輪ハブ Assy (右ネジ） 2 ハブボルト右ねじ含む 機体番号 ～130210022

K31700692L 前輪ハブ Assy (左ネジ） 1 ハブボルト左ねじ含む 機体番号 130210023～

K31700692R 前輪ハブ Assy (右ネジ） 1 ハブボルト右ねじ含む

A- 17A K31729900 ハブボルト (右ネジ) 6 M12×40 P=1.25

A- 17B K31729900 ハブボルト (右ネジ) 6 M12×40 P=1.25 機体番号 ～130210022

K31740500 ハブボルト (左ネジ) 6 M12×40 P=1.25 機体番号 130210023～

A- 17C K09120200 M12 ワッシャー 12

A- 17D K09120114A M12 Uナット P=1.25 (右ネジ) 6 機体番号 ～130210022

K09120110A M12 ナット P=1.25 (右ネジ) 6 機体番号 130210023～

A- 17E K09120114A M12 Uナット P=1.25 (右ネジ) 6 機体番号 ～130210022

K09120111A M12 ナット P=1.25 (左ネジ) 6 機体番号 130210023～

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

2 2015.10



A

AB

B

C

C

3 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

A- 18 K31700891A 前輪タイヤ Assy 2 A-18A～18B

A- 18A K31700820A 前輪タイヤ 2 23×10.5-12

A- 18B K31700801 前輪用ホイール 2 12-8.5J

A- 19 K31760100 強化ブッシュ 1 機体番号 ～130210008

K31760101 円筒型防振ゴム 1 EF-1005 機体番号 130210009～

A- 19A K31733600 パワステシリンダーピン 1 機体番号 ～130210008

K31733601 パワステシリンダーピン 1 機体番号 130210009～

A- 19B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

A- 19C K09080203 M8 ワッシャー 30×3.2 1

A- 19D K09080100 M8 ナット 1

A- 19E K31560410 グリスニップル 1/8　90度 1

A- 20 K31731800A ステアリングシリンダーナックル 1 機体番号 ～130210008

K31731801 ステアリングシリンダーナックル 1 EF-1005 用 機体番号 130210009～

A- 21 K31703803 パワーステアリングシリンダー 1 IS-040720 40×20×242.5

A- 21A K09102000 M10×20 ボルト 1

A- 21B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

A- 21C K31504200 押さえワッシャー 1 φ35×φ11×3

A- 21D K09160107A M16 三種ナット P=1.5 1

A- 22 K31731200 ナックル下部ロット 2

A- 23 K09PHS20L タイロット PHS-20L 2

A- 23A K09081600 M8×16 ボルト 2

A- 23B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

A- 23C K09080200 M8 ワッシャー 2

A- 23D K09200111A M20 ナット P=1.5 (左) 2

A- 24 K09PHS20R タイロット PHS-20R 2

A- 24A K09081600 M8×16 ボルト 2

A- 24B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

A- 24C K09080200 M8 ワッシャー 2

A- 24D K09200110A M20 ナット P=1.5 (右) 2

A- 25 K31703907 ステアリングタイロット 1

K31703997 ステアリングタイロット Assy 1 A-25～27

A- 26 K09RU10LH タイロットエンド RU10-LH 1 A-26A 26B含む

A- 26A K09030530 割ピン 3×30 1

A- 26B K09140106A M14 キャッスルナット P=1.5 1

A- 26C K09140200 M14 ワッシャー 2

A- 26D K09200111A M20 ナット P=1.5 (左) 1

A- 26E K09200240 M20 両舌ワッシャー 1

A- 27 K09RU10RH タイロットエンド RU10-RH 1 A-27A 27B含む

A- 27A K09030530 割ピン 3×30 1

A- 27B K09140106A M14 キャッスルナット P=1.5 1

A- 27C K09140200 M14 ワッシャー 2

A- 27D K09200110A M20 ナット P=1.5 (右) 1

A- 27E K09200240 M20 両舌ワッシャー 1

A- 28 K31750000 防振ゴム KJ-40 2

A- 28A K09061500 M6×15 ボルト 8

A- 28B K09060300 M6 スプリングワッシャー 8

A- 28C K09060200 M6 ワッシャー 8

A- 29 K31763700 ハブキャップ 2 HP-8H

A- 30 K31722721 走行モーター 押さえワッシャー 2～4 φ65×φ33×1t

〃

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

〃

〃

〃

4 2015.10



A

B

A
B

5 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

B- 1 KRB054000 ゴム板 5×40×1m 11

B- 2 K31717403 ホッパー受け台 1

B- 2A K09102500 M10×25 ボルト 4

B- 2B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

B- 2C K09100200 M10 ワッシャー 4

B- 3 K31751103 リヤ走行モーター 2 4PC39T2150-B

B- 3A K09166541 M16×65 六角穴付黒ボルト 8

B- 3B K09160300 M16 スプリングワッシャー 8

B- 3C K09160200 M16 ワッシャー 8

B- 3D K09160100 M16 ナット 8

B- 3E K31750940 走行モーター キー 2 7/16×7/16×1/4 走行モーター 付属部品

B- 3F K31722721 走行モーター シム 1～2 1mm

B- 3G K31750921 走行モーターキャッスルナット 2 14230 走行モーター 付属部品

B- 3H K09030570 割ピン 2 φ4×70 走行モーター 付属部品

B- 4 K31727202 後輪ハブ 2

B- 4A K31700902 後輪ハブボルト (右ネジ) 6 M12×55 P=1.25

B- 4B K31700902 後輪ハブボルト (右ネジ) 6 M12×55 P=1.25 機体番号 ～130210022

K31740600 後輪ハブボルト (左ネジ) 6 M12×50 P=1.25 機体番号 130210023～

B- 4C K09120200 M12 ワッシャー 12

B- 4D K09120114A M12 Uナット P=1.25 (右ネジ) 6 機体番号 ～130210022

K09120110A M12 ナット P=1.25 (右ネジ) 6 機体番号 130210023～

B- 4E K09120114A M12 Uナット P=1.25 (右ネジ) 6 機体番号 ～130210022

K09120111A M12 ナット P=1.25 (左ネジ) 6 機体番号 130210023～

B- 5 K31700291A 後輪タイヤ Assy 2 B-6～8

B- 6 K31700201 後輪用ホイール 2 12-12J φ93

B- 6A K09123000 M12×30 ボルト 24

B- 6B K09120300 M12 スプリングワッシャー 24

B- 6C K09120100 M12 ナット 24

B- 7 K31700220A 後輪タイヤ 2 26.5×14.00-12

B- 8 K31700230 後輪タイヤ チューブ 2

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

〃

〃

〃

6 2015.10



A

B E

D

CF

E

B

A

C

D

F

7 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

C- 1 K31733800A エンジンブラケット前 (ファン側) 1

C- 1A K09122500A M12×25 P=1.25 ボルト 7

C- 1B K09120300 M12 スプリングワッシャー 7

C- 1C K09120200 M12 ワッシャー 7

C- 1D K09102500A M10×25 P=1.25 ボルト 1

C- 1E K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

C- 1F K09100200 M10 ワッシャー 1

C- 2 K31760200 防振ゴム KB-55 4

C- 2A K09102000 M10×20 ボルト 8

C- 2B K09100300 M10 スプリングワッシャー 12

C- 2C K09100200 M10 ワッシャー 12

C- 2D K09100100 M10 ナット 8

C- 3 K31733700 エンジンブラケット前 (フライホイール側) 1

C- 4 K31731700 エンジンマウントボルト 8

C- 4A K09120110A M12 ナット P1.25 8

C- 4B K09120300 M12 スプリングワッシャー 8

C- 4C K09120200 M12 ワッシャー 8

C- 5 K31735700A 吸い込みホース金具 1

C- 5A K09061500 M6×15 ボルト 2

C- 5B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

C- 5C K09060200 M6 ワッシャー 2

C- 6 K31712002 燃料タンクバンド 2 C-6D含む

C- 6A K09080100 M8 ナット 4

C- 6B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

C- 6C K09080200 M8 ワッシャー 4

C- 6D KNS053000 ネオプレンスポンジテープ付 5×30×1M 2 5×30×730

C- 7 K31760800 燃料計タンクユニット 1 パッキン付

C- 7A K09051500 M5×15 ボルト 5

C- 7B K09050300 M5 スプリングワッシャー 5

C- 8 K31717501 燃料タンク 1 C-8A～8C含む

C- 8A K30461300 燃料タンク キャップ 1

C- 8B K30461200 燃料タンク ストレーナ 1

C- 8C K31717541 燃料ゲージホース･バンド Assy 1

C- 8D KRB054000 ゴム板 5×40×1M 1

C- 9 E000392403 エンジン 1 V2403-M-DI-E3B-LSHA-1 C-9A含む

C- 9A 16414-3243-0 オイルフィルター 1

C- 10 K97040803 燃料ホース 1 φ4×φ8×230mm

C- 10A N32000900 9mm ワイヤーバンド 2

C- 11 K31738000 エンジン戻りホース継金具 1

C- 12 K97061220 燃料ホース 1 φ6×φ12×1650mm

C- 12A N32002000 12mm ワイヤーバンド 2

C- 13 K31709707A エンジンブラケット後 (ファン側) 1 C-1A～1C 使用

C- 14 K31709809A エンジンブラケット後 (フライホイール側) 1

C- 15 K31762800 エンジンポンプカップリング 1 MONOLASTIC50-270-65SHA

C- 15A K09081600 M8×16 ボルト 6

C- 15B K09080300 M8 スプリングワッシャー 6

C- 16 K31762900 ポンプ取付フランジ 1 M451541-2

C- 16A K09102000 M10×20 ボルト 8

C- 16B K09100300 M10 スプリングワッシャー 8

C- 16C K09100200 M10 ワッシャー 8

C- 17 K31750600 油圧ポンプ 1 72400SE524

C- 17A K09123500 M12×35 ボルト 2

C- 17B K09120300 M12 スプリングワッシャー 2

C- 17C K09120200 M12 ワッシャー 2

C- 18 K31750701 ギアポンプ 1 PB4RK478 機体番号 ～130215007

K31750702 ギアポンプ 1 JP20 16cc 機体番号 130215008～

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

〃

8 2015.10



A

B E

D

CF

E

B

A

C

D

F

9 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

C- 18A K31750722 ギアポンプ取付ボルト 2

C- 18B K09100200 M10 ワッシャー 2

C- 18C K31750620 Oリング 1 油圧ポンプ付属品

C- 19 K97081310 燃料ホース 1 φ8×φ13×600mm

C- 19A 14911-42751 パイプクリップ 1

C- 19B N32003000 14mm ワイヤーバンド 1

C- 20 12581-43012 フューエルフィルター Assy 1

C- 21 K31737100 燃料フィルター受け 1

C- 21A K09081600 M8×16 ボルト 1

C- 21B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

C- 21C K09080200 M8 ワッシャー 1

C- 22 66021-58331 フューエルフィルター止めバンド 1

C- 22A K09061800 M6×18 ボルト 1

C- 22B K09060300 M6 スプリングワッシャー 1

C- 22C K09060200 M6 ワッシャー 1

C- 23 K97081305 燃料ホース 1 φ8×φ13×300mm

C- 23A N32003000 14mm ワイヤーバンド 2

C- 24 R1401-51351 フューエルポンプ Assy 1

C- 24A K09061200 M6×12 ボルト 2

C- 24B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

C- 24C K09060200 M6 ワッシャー 2

C- 25 K97081310 燃料ホース 1 φ8×φ13×630mm

C- 25A N32003000 14mm ワイヤーバンド 2

C- 26 15224-4301-3 フューエルフィルター Assy 1

C- 26A 15221-4317-0 フューエルフィルター 1

C- 26B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

C- 26C K09080200 M8 ワッシャー 2

C- 26D K09082000 M8×20 ボルト 2

C- 27 K97081305 燃料ホース 1 φ8×φ13×450mm

C- 27A N32003000 14mm ワイヤーバンド 2

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

○明日をひらく技術の

10 2015.10



C

D

E

E

D

C

A

A

B

B

11 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

D- 1 1G372-12111 マフラー 1

D- 2 K31712702A マフラーバンド 2 機体番号 130210003～

K31712702 マフラーバンド 2 機体番号 ～130210002

D- 2A K09080100 M8 ナット 4

D- 2B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

D- 2C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 4

D- 3 K31712602 マフラーカバー 1

D- 3A K09081600 M8×16 ボルト 4

D- 3B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

D- 3C K09080200 M8 ワッシャー 4

D- 4 K31737700 マフラーパイプ (上) 1

D- 4A K09080100 M8 ナット 4

D- 4B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

D- 4C K09080200 M8 ワッシャー 4

D- 4D 17326-12231 マフラーパッキン 1

D- 5 K31760300 クランプ 95-054 3

D- 6 K31701705 エキゾーストフレキシブルパイプ 1

D- 7 K31737800 マフラーパイプ (下) 1

D- 8 K31701604 エキゾースト元パイプ 1

D- 8A K09080100 M8 ナット 4

D- 8B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

D- 8C K09080200 M8 ワッシャー 4

D- 9 15263-12371 マフラーパッキン NA 1

D- 10 1G369-11011 エアクリーナー Assy 1 D-10D含む

D- 10A K09081600 M8×16 ボルト 2

D- 10B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

D- 10C K09080200 M8 ワッシャー 2

D- 10D R1401-42271 エアクリーナーフィルター 1

D- 11 15606-11721 パイプバンド 3

D- 12 K31709004A クリーナーホース中継ベンド管 1

D- 12A K09061800 M6×18 ボルト 2

D- 12B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

D- 12C K09060200 M6 ワッシャー 2

D- 13 1G369-11621 インレットパイプ 1

D- 14 K31718805 ラジエーターシュラウド 1

D- 14A K09082000 M8×20 ボルト 4

D- 14B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

D- 14C K09080200 M8 ワッシャー 4

D- 15 17189-72402 リザーブタンク Assy 1

D- 16 15521-72462 リザーブタンク ステー 1

D- 16A K09082000 M8×20 ボルト 2

D- 16B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

D- 16C K09080200 M8 ワッシャー 4

D- 16D K09080100 M8 ナット 2

D- 17 K31731601 ラジエーター取付枠 1

D- 17A K09081600 M8×16 ボルト 6

D- 17B K09080300 M8 スプリングワッシャー 6

D- 17C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 6

D- 17D K31731651 防音シート （ラジエーター取付枠） 2

D- 18 K31719102A ラジエーター 1 D-18A含む

D- 18A K31719120 ラジエーターキャップ 1

D- 18B K09102543A M10×25 小型ボルト P1.25 4

D- 18C K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

D- 18D K09100200 M10 ワッシャー 4

D- 19 K31719002A ラジエーターごみ除け枠 1

〃

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

12 2015.10



C

D

E

E

D

C

A

A

B

B

13 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

D- 19A K09062000 M6×20 ボルト 6

D- 19B K09060300 M6 スプリングワッシャー 6

D- 19C K09060200 M6 ワッシャー 6

D- 19D K09060100 M6 ナット 6

D- 20 K31715503 ラジエーター前スライド網 1

D- 21 K31719802 ラジエーター前波型スライド網 1

D- 22 K31728401 ラジエーターアッパーホース 1

D- 22A 15108-72873 バンド 1

D- 22B 09318-89039 ホースクランプ (ネジシキ) 1

D- 23 K31731400 ラジエーターロアホース 1

D- 23A 15108-72873 バンド 1

D- 23B 09318-89039 ホースクランプ (ネジシキ) 1

D- 24 K31751320 エアクリーナーダクトホース 1 φ50×700L

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

○明日をひらく技術の

14 2015.10



A

A

C

C

D

D

B

B

a

a

a

b

ba

15 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

E- 1 K31705802 ローター板 6

E- 1A K09122500 M12×25 ボルト 30

E- 1B K09120300 M12 スプリングワッシャー 30

E- 1C K09120200 M12 ワッシャー 30

E- 2 K31705604 上部ローター軸 1

E- 2A K04033001 キー 10×8×30 片丸 2

E- 3 K30651401 ブラシモーター 1 CAPM25

E- 3A K09100100 M10 ナット 2

E- 3B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

E- 3C K09100200 M10 ワッシャー 2

E- 3D K04023002 キー 7×7×30 両丸 1

E- 4 K31704011 ブラシボックス本体 1 機体番号 ～130212008

K31704012 ブラシボックス本体 1 機体番号 130212009～

E- 5 K31705204 油圧モータープーリ 1 5-B-2

E- 5A K09082000 M8×20 ボルト 1

E- 5B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

E- 5C K09080202 M8 ワッシャー φ26×2.6 1

E- 5D K31737000 油圧モーターカラー 1

E- 5E K09080890 M8×8 ホロセット 2

E- 6 K01084500 Vベルト SB-45 2

E- 7 K03130600 ピロブロック UCFS 306 6

E- 7A K09144000 M14×40 ボルト 24

E- 7B K09140300 M14 スプリングワッシャー 24

E- 7C K09140200 M14 ワッシャー 24

E- 8 K31705301 ロータープーリー 3

E- 8A K09102000 M10×20 ボルト 1

E- 8B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

E- 8C K09100205 M10 ワッシャー φ40×3.2 1

E- 8D K09080890 M8×8 ホロセット 6

E- 9 K01085500 Vベルト SB-55 2

E- 10 KM802020A PLシール 危険 2

E- 11 K31705401 ブラシプーリー 2

E- 11A K09102000 M10×20 ボルト 2

E- 11B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

E- 11C K09100205 M10 ワッシャー φ40×3.2 2

E- 11D K09080890 M8×8 ホロセット 4

E- 12 K01085400 Vベルト SB-54 2

E- 13 K31705704 中間ローター軸 1

E- 13A K04033001 キー 10×8×30 片丸 2

E- 14 K31706001 ブラシ 12

E- 14A K09122500 M12×25 ボルト 36

E- 14B K09120300 M12 スプリングワッシャー 36

E- 14C K09120200 M12 ワッシャー 36

E- 15 K31705905 ブラシ軸 1

E- 15A K04033001 キー 10×8×30 片丸 2

E- 16 K31705500 ベルトテンション引き金具 1

E- 16A K09102000 M10×20 ボルト 2

E- 16B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

E- 16C K09100201 M10 ワッシャー φ25×2 2

E- 16D K09100100 M10 ナット 2

E- 17 K02203500 ベアリング 6203LLB 2

E- 18 K30606600 テンションプーリー B-2 1

E- 18A K08501700 スナップリング S-17 1

E- 19 K31705590 ベルトテンション引き金具 Assy 3

E- 20 K09148000 M14×80 ボルト 2

E- 20A K09140100 M14 ナット 4

E- 20B K09140300 M14 スプリングワッシャー 2

E- 20C K09140200 M14 ワッシャー 4

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

〃

16 2015.10



17 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

F- 1 K31706107B ケーシング上部カバー 1

F- 1A K09102000 M10×20 ボルト 7

F- 1B K09100300 M10 スプリングワッシャー 7

F- 1C K09100204 M10 ワッシャー φ30×3.2 7

F- 2 K30113000 ホッパー窓板 1 260×360

F- 2A K09061510 M6×15 皿ボルト 8

F- 2B K09060300 M6 スプリングワッシャー 8

F- 2C K09060104 M6 袋ナット 8

F- 3 K31736901 ケーシング側板ゴム板 2

F- 4 K31736801 ケーシング側板ゴム板押さえ 2

F- 4A K09082500 M8×25 ボルト 4

F- 4B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

F- 4C K09080200 M8 ワッシャー 8

F- 4D K09100100 M10 ナット 4

F- 4E K09082000 M8×20 ボルト 10

F- 4F K09080300 M8 スプリングワッシャー 10

F- 4G K09080200 M8 ワッシャー 10

F- 5 K31750300 ストッパーゴム KI-40 2

F- 5A K09080100 M8 ナット 2

F- 5B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

F- 5C Ｋ09080204 M8 ワッシャー φ40×3.2 6～8

F- 6

F- 7

F- 8

F- 9 K31730302 ローラーアーム固定アーム B 2

F- 9A K31731100 ブラシ高さ調整シム 1mm 0～2

K31731120 ブラシ高さ調整シム 2mm 0～2

K31731130 ブラシ高さ調整シム 3mm 0～2

F- 10 K31730201B ローラーアーム固定軸 2

F- 10A K09120100 M12 ナット 2

F- 10B K09120300 M12 スプリングワッシャー 2

F- 10C K09120200 M12 ワッシャー 2

F- 10D K31730900 ブラシ調整軸ワッシャー 2

F- 11 K31730700 ブラシ高さ調整板 16

F- 11A K09060103 M6 Uナット 2

F- 11B K09060200 M6 ワッシャー 2

F- 12 K31730100 ブラシ高さ調整板固定バネ 4

F- 12A K09051500 M5×15 ボルト 4

F- 12B K09050300 M5 スプリングワッシャー 4

F- 12C K09050200 M5 ワッシャー 4

F- 13 K31706606A ブラシローラーアーム (左) 1

F- 13A K09102000 M10×20 ボルト 2

F- 13B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

F- 13C K09100204 M10 ワッシャー φ30×3.2 1

F- 13D K31560400 グリスニップル 1/8 45° 1

F- 13E K09100207 M10 ワッシャー φ50×4.5 1

F- 14 K31716805 ケーシングスライド板 1

F- 14A K09081600 M8×16 ボルト 6

F- 14B K09080300 M8 スプリングワッシャー 6

F- 14C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 6

F- 15 K31760500 スプリング付き蝶番 3 B-1146-1

F- 15A K09061500 M6×15 ボルト 12

F- 15B K09060300 M6 スプリングワッシャー 12

F-7A～C

〃

〃

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

F-6A～C

18 2015.10



19 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

F- 15C K09060200 M6 ワッシャー 12

F- 16 K31707803A ブラシスクレーパー 3

F- 16A K09051500 M5×15 ボルト 12

F- 16B K09050300 M6 スプリングワッシャー 12

F- 16C K09050200 M6 ワッシャー 24

F- 16D K09050100 M5 ナット 12

F- 17 K31706706A ブラシローラーアーム (右) 1

F- 17A K09102000 M10×20 ボルト 2

F- 17B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

F- 17C K09100204 M10 ワッシャー φ30×3.2 1

F- 17D K31560400 グリスニップル 1/8 45° 1

F- 17E K09100207 M10 ワッシャー φ50×4.5 1

F- 18 K31706806 ブラシ高さ調整中間パイプ 1

F- 18A K09102500 M10×25 ボルト 4

F- 18B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

F- 18C K09100200 M10 ワッシャー 4

F- 18D

F- 19 K31707101 ブラシローラーシャフト 1

K31707191 ブラシローラーシャフト Assy 1 F-19～23

F- 20 K31707200 ブラシローラーシャフトカラー 6

F- 20A K09101090 M10×10 ホロセット 12

F- 21 K02207500 ベアリング 6207LLB 6

F- 22 K31720700 ブラシローラー (両端) 2

F- 23 K31707000 ブラシローラー (中間) 1

F- 24 K31714100 ブラシ高さ調整中間パイプシム板 2

〃

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

○明日をひらく技術の

20 2015.10



A

B

A

B

21 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

G- 1 K31726301 ケーシングスライド板押さえ板 1

G- 1A K09061849 M6×18 皿ビス SUS 10

G- 1B K09060139 M6 フランジナット SUS 10

G- 2 K31719705 ブラシ前案内板 (白) 2

G- 3

G- 4 K30654900 リンクピン φ6×45 12

G- 5 KM802031A PLシール 注意 3

G- 6 KM801002A PLシール 危険 3

G- 7 K31713202 中間ベルトカバー 1

G- 7A K09102000 M10×20 ボルト 4

G- 7B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

G- 7C K09100200 M10 ワッシャー 4

G- 7D KG036A000 グロメット SG-36A 1

G- 8 K31706300 ブラシ横ゴム板押さえ 2

G- 8A K09082000 M8×20 ボルト 8

G- 8B K09080300 M8 スプリングワッシャー 8

G- 8C K09080200 M8 ワッシャー 8

G- 9 K31706200 ブラシ横ゴム板 2

G- 10 K31720901 ブラシ前ゴム取付板 1

G- 10A K09080100 M8 ナット 6

G- 10B K09080300 M8 スプリングワッシャー 6

G- 10C K09080200 M8 ワッシャー 6

G- 11 K31706403 ブラシ前ゴム板 1

G- 12 K31706503 ブラシ前ゴム取付板押さえ 1

G- 12A K09080100 M8 ナット 7

G- 12B K09080300 M8 スプリングワッシャー 7

G- 12C

G- 13 K31711400 ケーシング後カバー (上) 2

G- 14 K31711500 ケーシング後カバー (下) 2

G- 15 K31713703A 上部ベルトカバー 1

G- 15A K09102000 M10×20 ボルト 4

G- 15B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

G- 15C K09100201 M10 ワッシャー φ25×2 4

G- 16 K31713002 下部ベルトカバー (左) 1

G- 16A K09102000 M10×20 ボルト 3

G- 16B K09100300 M10 スプリングワッシャー 3

G- 16C K09100200 M10 ワッシャー 3

G- 16D KG036A000 グロメット SG-36A 1

G- 17 K31713102 下部ベルトカバー (右) 1

G- 17A K09081600 M8×16 ボルト 1

G- 17B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

G- 17C K09080200 M8 ワッシャー 1

G- 17D K09102000 M10×20 ボルト 1

G- 17E K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

G- 17F K09100200 M10 ワッシャー 1

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

22 2015.10



A

B

G

A
B

H

G

E

F

F

H

a

a

a

E

C

C
D

D

23 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

H- 1 K31709401 上部アーム 2

H- 2 K31709690 上部アームアジャストボルト (左右ネジセット) 2 H-3含む

H- 2A K09102000 M10×20 ボルト 2

H- 2B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

H- 2C K09100207 M10 ワッシャー φ50×4.5 2

H- 2D K30165190 W 1 1/2 ナット (左右ネジセット) 2 H-3D含む

H- 2E K31560400 グリスニップル 1/8 45° 2

H- 3 H-2へ H-2とセット

H- 3A K09102000 M10×20 ボルト 2

H- 3B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

H- 3C K09100207 M10 ワッシャー φ50×4.5 2

H- 3D H-2Dへ H-2Dとセット

H- 3E K31560400 グリスニップル 1/8 45° 2

H- 4 K31709101B 主アーム (左) 1

H- 4A K09102000 M10×20 ボルト 2

H- 4B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

H- 4C K09100207 M10 ワッシャー φ50×4.5 2

H- 4D K31560400 グリスニップル 1/8 45° 1

H- 4E K20251500 グリスニップル 1/8 直 1

H- 5 K31703202A ホッパー上下用シリンダー (左) 1

H- 5A K31708000 ホッパー上下シリンダーピン B (上) 1 φ25×φ30×56

H- 5B K09040540 割ピン 4×40 2

H- 5C K31560400 グリスニップル 1/8 45° 2

H- 5D K31707900 ホッパー上下シリンダーピン A (下) 1 φ25×φ30×82

H- 6 K31707304L 下部牽引アーム (左) 1

H- 6A K09082000 M8×20 ボルト 1

H- 6B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

H- 6C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 1

H- 7 K31709906 牽引アーム受け台 (左) 1

H- 7A K09122500 M12×25 ボルト 2

H- 7B K09120300 M12 スプリングワッシャー 5

H- 7C K09120200 M12 ワッシャー 8

H- 7D K09120100 M12 ナット 5

H- 7E K09123500 M12×35 ボルト 3

H- 8 K31707507D リフトアーム取付枠 1

H- 8A K09107500 M10×75 ボルト 4

H- 8B K09100300 M10 スプリングワッシャー 8

H- 8C K09100200 M10 ワッシャー 12

H- 8D K09100100 M10 ナット 4

H- 8E K09102000 M10×20 ボルト 4

H- 9 K31740101 下部アーム振止め金具 2

H- 9A K09082000 M8×20 ボルト 10

H- 9B K09080300 M8 スプリングワッシャー 10

H- 9C K09080200 M8 ワッシャー 10

H- 10 K31740200 下部アームスライド板 2

H- 10A K09082010 M8×20 皿ボルト 6

H- 11 K317033010 ブラシ上下シリンダー 1 機体番号 ～130212008

K31703302 ブラシ上下シリンダー Assy 1 機体番号 130212009～

H- 11A K31714800A シリンダーピン C 1

H- 11B K09040540 割ピン 4×40 1

H- 11C K20251500 グリスニップル 直 1/8 1

H- 12

H- 12A K31714901 シリンダーピン D 1

H- 12B K09040540 割ピン 4×40 1

H- 12C

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

〃

24 2015.10



A

B

G

A
B

H

G

E

F

F

H

a

a

a

E

C

C
D

D

25 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

H- 13

H- 14 K31736100A 油圧ホースカバー C 1

H- 14A K09081600 M8×16 ボルト 2

H- 14B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

H- 14C K09080200 M8 ワッシャー 2

H- 15 K09PHS25L タイロットエンド PHS-25L 2

H- 15A K09102000 M10×20 ボルト 2

H- 15B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

H- 15C K09100200 M10 ワッシャー 2

H- 16 K31707403 上部牽引アーム 2

H- 16A K09240111 M24 ナット P=2.0 (左) 2

H- 16B K09240110 M24 ナット P=2.0 (右) 2

H- 17 K31732601 上部牽引アームアジャスト金具 2

H- 18 K31733000A 牽引アーム上部ピン受け 4

H- 18A K09102500 M10×25 ボルト 16

H- 18B K09100300 M10 スプリングワッシャー 16

H- 18C K09100200 M10 ワッシャー 16

H- 19 K31760600 ロスタサスペンション 2 DR-S 38×60

H- 20 K31732700 ロスタ固定金具 A 2

H- 20A K09102000 M10×20 ボルト 4

H- 20B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

H- 20C K09100200 M10 ワッシャー 4

H- 21 K31707304R 下部牽引アーム (右) 1

H- 21A K09082000 M8×20 ボルト 1

H- 21B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

H- 21C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 1

H- 22 K31710103L 牽引アーム上部ピン (左) 1

K31710103R 牽引アーム上部ピン (右) 1

H- 22A K09102500 M10×25 ボルト 8

H- 22B K09100300 M10 スプリングワッシャー 8

H- 22C K09100200 M10 ワッシャー 8

H- 23 K31710006 牽引アーム受け台 (右) 1

H- 23A K09122500 M12×25 ボルト 2

H- 23B K09120300 M12 スプリングワッシャー 5

H- 23C K09120200 M12 ワッシャー 8

H- 23D K09120100 M12 ナット 5

H- 23E K09123500 M12×35 ボルト 3

H- 24 K31710204L 牽引アーム下部ピン (左) 1

K31710204R 牽引アーム下部ピン (右) 1

H- 24A K09102500 M10×25 ボルト 8

H- 24B K09100300 M10 スプリングワッシャー 8

H- 24C K09100200 M10 ワッシャー 8

H- 25 K31760700 ロスタサスペンション 2 DR-S 45×150 機体番号 ～130215012

K31760701 ロスタサスペンション 2 DR-S 45×150-N 機体番号 130215013～

H- 26 K31732800 ロスタ固定金具 B 2 機体番号 ～130215012

K31732801 ロスタ固定金具 B 2 機体番号 130215013～

H- 26A K09102000 M10×20 ボルト 8

H- 26B K09100300 M10 スプリングワッシャー 8

H- 26C K09100200 M10 ワッシャー 8

H- 27 K31709201 主アーム (右) 1

H- 27A K09102000 M10×20 ボルト 2

H- 27B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

H- 27C K09100207 M10 ワッシャー φ50×4.5 2

H- 27D K31560400 グリスニップル 1/8 45° 1

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

〃

○明日をひらく技術の

H-13A～C

〃

〃

〃

26 2015.10



A

B

G

A
B

H

G

E

F

F

H

a

a

a

E

C

C
D

D

27 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

H- 27E K20251500 グリスニップル 1/8 直 1

H- 28 K31703222A ホッパー上下シリンダー (右) 1

H- 28A K31708000 ホッパー上下シリンダーピン B (上) 1 φ25×φ30×56

H- 28B K09040550 割ピン 4×50 2

H- 28C K31560400 グリスニップル 1/8 45° 2

H- 28D K31707900 ホッパー上下シリンダーピン A (下) 1 φ25×φ30×82

H- 29 K09083240 M8 Uボルト 4 32A

H- 29A K09080100 M8 ナット 16

H- 29B K09080300 M8 スプリングワッシャー 8

H- 29C K09080200 M8 ワッシャー 16

H- 30 K31713501 ケーシング振れ止めスライド板 2

H- 30A K09082049 M8×20 皿ビス SUS 4

H- 31 K31713405 ブラシケーシング振れ止め金具 2

K31713495 ブラシケーシング振れ止め金具 Assy 2 H-29～30A 含む

H- 32 K31755001 消火器 PEP-4V (ブラケット付) 1

H- 33 K31740400 ブラシ上下シリンダーピン カラー 1 機体番号 130212009～

H- 34 K31741100 ブラシ上下シリンダーナックル カラー 2 機体番号 130212009～

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

〃

28 2015.10



A

A

D

E

D

E

C

C

B

B

29 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

I- 1 K31708906A ホッパー蓋 1

K31708996 ホッパー蓋 Assy 1 I-1～1E含む

I- 1A K31757001 HS-7200 4WD ラベル 1

I- 1B K31764000 三角マーク 大 1

I- 1C K31757200 Hatsuta Rotary Sweeper ラベル (後) 1

I- 1D KM801003A  PLマーク 危険 3

I- 1E KNS073000 ネオプレンスポンジテープ付 6 7×30×1m

I- 2 K31716500  ホッパー蓋網 1

I- 2A K09082000 M8×20 ボルト 12

I- 2B K09080300 M8 スプリングワッシャー 12

I- 2C K09080200 M8 ワッシャー 12

I- 3 K31716401  ホッパーゴム板押さえ 1 I-17共通

I- 3A K09061800 M6×18 ボルト 9

I- 3B K09060300 M6 スプリングワッシャー 9

I- 3C K09060200 M6 ワッシャー 9

I- 3D K09060104 M6 袋ナット 9

I- 3E K09060202 M6 ワッシャー　16×2.3 9

I- 4 K31716202A  ホッパー上部ゴム板 1

I- 5 K31739200 ホッパーゴム板ガイド 1

I- 6 K30113000  ホッパー窓板 2

I- 6A K09061500 M6×15 ボルト 16

I- 6B K09060300 M6 スプリングワッシャー 16

I- 6C K09060200 M6 ワッシャー 32

I- 6D K09060104 M6 袋ナット 16

I- 7 K31560400 グリスニップル 1/8 45° 2

I- 8 K30113200  ホッパー蓋副開閉アーム (上) 2

I- 8A K09120104 M12 袋ナット 4

I- 8B K09120300 M12 スプリングワッシャー 4

I- 8C K09120200 M12 ワッシャー 4

I- 9 K31515903  ホッパー満載センサーカバー 1

I- 10 K31561201 満載センサー 1 OUB00-87000

I- 10A K31516000  センサーカバー取付ボルト 2

I- 10B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

I- 10C K09060104 M6 袋ナット 4

I- 10D K31558600 配線止め金具 1

I- 11 K31715003  ホッパー開閉アーム 2

I- 11A K09120104 M12 袋ナット 2

I- 11B K09120300 M12 スプリングワッシャー 2

I- 11C K09120200 M12 ワッシャー 2

I- 11D K09050550 割ピン 5×50 2

I- 12 K31708103  ホッパー蓋開閉シリンダー 2

I- 12A K09120104 M12 袋ナット 4

I- 12B K09120300 M12 スプリングワッシャー 4

I- 12C K09120200 M12 ワッシャー 4

I- 12D K31560400 グリスニップル 1/8 45° 4

I- 13 K07020300 アダプター 06-20# 4

I- 14 KH25105000  油圧ホース PA14-04-500L C×C 2

I- 15 KH25104500  油圧ホース PA14-04-450L C×C 2

I- 16 K31708207B ホッパー 1

I- 17 K31716401  ホッパーゴム板押さえ 1 I-3共通

I- 17A K09060100 M6 ナット 9

I- 17B K09060300 M6 スプリングワッシャー 9

I- 18 K31716300  ホッパー下部ゴム板 1

I- 19 K31723600  WIRING-6 1

I- 20 K07020200 アダプター 06-18# 2

I- 21 KH25106600  油圧ホース PA14-04-660L C*C 2

〃

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

30 2015.10



A

A

D

E

D

E

C

C

B

B

31 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

I- 22 K07020110 東海アダプター 06-16# 2

I- 23 K31715103  ホッパー蓋用配管パイプ 1組

I- 23A K09080100 M8 ナット 4

I- 23B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

I- 23C K09080200 M8 ワッシャー 4

I- 23D K31702802  配管押さえ金具 (A) 4

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

32 2015.10



D

G

F

J

E

DH

I

K

GK

E

B

A

H

JF

I

L

L

C

B

A

C

33 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

J- 1 K31737500 フード取付枠補強 2

J- 1A K09102000 M10×20 ボルト 4

J- 1B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

J- 1C K09100201 M10 ワッシャー φ25×2 4

J- 2 K31740000 運転席後部防塵シート 1

J- 3 K31722500 ルーフ 1

J- 3A K09102000 M10×20 ボルト 6

J- 3B K09100300 M10 スプリングワッシャー 6

J- 3C K09100200 M10 ワッシャー 6

J- 4 K31714405 ルーフ取付枠 1

J- 4A K09102000 M10×20 ボルト 4

J- 4B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

J- 4C K09100201 M10 ワッシャー φ25×2 4

J- 5 K31715204 座席前カバー 1

J- 5A K09061500 M6×15 ボルト 6

J- 5B K09060300 M6 スプリングワッシャー 6

J- 5C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 6

J- 5D K31724600 フロントパネルゴム蓋 1

J- 6 K31732000 フロント床板受け台 1

J- 6A K09102000 M10×20 ボルト 4

J- 6B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

J- 6C K09100200 M10 ワッシャー 4

J- 7 K31720004 ハンドルポスト床板 1

J- 7A K09061500 M6×15 ボルト 8

J- 7B K09060300 M6 スプリングワッシャー 8

J- 7C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 8

J- 7D K31752001 セーフティウォークシート (中央) 1

J- 8 K31711205 フロント泥よけ (左) 1

J- 8A K09061500 M6×15 ボルト 3

J- 8B K09060300 M6 スプリングワッシャー 3

J- 8C K09060203 M6 ワッシャー φ24×1.6 7

J- 8D K09060103 M6 Ｕナット 2

J- 8E K09063000 M6×30 ボルト 2

J- 8F K09082000 M8×20 ボルト 1

J- 8G K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

J- 8H K09080200 M8 ワッシャー 1

J- 8I K09102000 M10×20 ボルト 3

J- 8J K09100300 M10 スプリングワッシャー 3

J- 8K K09100200 M10 ワッシャー 3

J- 9 K31717902L サイドミラーステー (左) 1 機体番号 ～130215016

K31717903L サイドミラーステー (左) 1 機体番号 130215017～

K31717902R サイドミラーステー (右) 1 機体番号 ～130215016

K31717903R サイドミラーステー (右) 1 機体番号 130215017～

J- 9A K09103000 M10×30 ボルト 4

J- 9B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

J- 9C K09100200 M10 ワッシャー 8

J- 9D K09100100 M10 ナット 4

J- 10 K31722605 ハンドルポスト天板 1

J- 10A K09061800 M6×18 ボルト 5

J- 10B K09060300 M6 スプリングワッシャー 9

J- 10C K09060201 M6 ワッシャー 16×1 13

J- 10D K09060100 M6 ナット 4

J- 10E K09063000 M6×30 ボルト 4

J- 11 K31751600 サイドミラー 2 DI-14 機体番号 ～130215016

K31751601 サイドミラー 2 DI-176 機体番号 130215017～

〃

〃

〃

〃

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

34 2015.10



D

G

F

J

E

DH

I

K

GK

E

B

A

H

JF

I

L

L

C

B

A

C

35 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

J- 12 K31710506A ハンドルポスト 1

J- 12A K09102000 M10×20 ボルト 4

J- 12B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

J- 12C K09100200 M10 ワッシャー 4

J- 13 K31710904 フロント泥よけ (右) 1 機体番号 ～130211026

K31710905 フロント泥よけ (右) 1 機体番号 130212001～

J- 13A K09061500 M6×15 ボルト 3

J- 13B K09060300 M6 スプリングワッシャー 3

J- 13C K09060203 M6 ワッシャー φ24×1.6 7

J- 13D K09060103 M6 Ｕナット 2

J- 13E K09063000 M6×30 ボルト 2

J- 13F K09082000 M8×20 ボルト 1

J- 13G K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

J- 13H K09080200 M8 ワッシャー 1

J- 13I K09102000 M10×20 ボルト 3

J- 13J K09100300 M10 スプリングワッシャー 3

J- 13K K09100200 M10 ワッシャー 3

J- 14 K09083240 M8 Uボルト 2 32A

J- 14A K09080100 M8 ナット 4

J- 14B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

J- 14C K09080200 M8 ワッシャー 4

J- 15 J-18へ

J- 16 K31760900L スライドヒンジ (左) 1 B-1864-1-L

K31760900R スライドヒンジ (右) 1 B-1864-1-R

J- 17 K31761000 小型スナッチロット 1 C-1451-1

J- 18 K31711303 フロントカウルAssy 1 F-15,16,17含む

J- 18A KNS053000 ネオプレンスポンジテープ付 2 5×30×1m

J- 19 K31713801 フロントバンパー 1

J- 19A K09103000 M10×30 ボルト 4

J- 19B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

J- 19C K09100200 M10 ワッシャー 8

J- 19D K09100100 M10 ナット 4

J- 20 K31729401 バンパー受け金具 2

J- 20A K09102000 M10×20 ボルト 4

J- 20B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

J- 20C K09100200 M10 ワッシャー 4

J- 21 K31750501 オイルクーラー Assy 1 OK-ELD2H/3.1/12V/1/S 機体番号 130212009～

J- 21A K09082000 M8×20 ボルト 2

J- 21B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

J- 21C K09080200 M8 ワッシャー 2

J- 22 K31750521 オイルクーラー ファン 1 機体番号 130212009～

J- 23 K31740801A オイルクーラー上部支え 1 機体番号 130212009～

J- 23A K09061500 M6×15 ボルト 1

J- 23B K09060300 M6 スプリングワッシャー 1

J- 23C K09060201 M6 ワッシャー 16×1 1

J- 23D K09080100 M8 ナット 1

J- 23E K09082500 M8×25 ボルト 1

J- 23F K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

J- 23G K09080200 M8 ワッシャー 2

○明日をひらく技術の

〃

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

〃

36 2015.10



A

B

C D

DA

E

E

G

B C

G

37 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

K- 1 K31717702 エンジン後カバー (左) 1

K- 1A K09081600 M8×16 ボルト 4

K- 1B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

K- 1C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 4

K- 1D K31717752 防音シート (エンジン後カバー左) 1

K- 2 K31734100 ラジエーター網押さえ金具 2

K- 2A K09061800 M6×18 ボルト 4

K- 2B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

K- 2C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 8

K- 2D K09060100 M6 ナット 4

K- 3 K31752101 シート 1 MSG-20 機体番号 ～130214002

K31752102 シート 1 CR100 機体番号 130214003～

K- 3A K09082000 M8×20 ボルト 4

K- 3B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

K- 3C K09080200 M8 ワッシャー 4

K- 3D K09080100 M8 ナット 4

K- 4 K31739900 ラジエーター上カバーフタ 1

K- 4A K31739950 防音シート (ラジエーターカバー蓋) 1

K- 4B K31763500 ノブ 1 KSM-25-M5×10

K- 5 K31761100 パイプ取手 2 A-1524-25-300B

K- 5A K09061500 M6×15 ボルト 4

K- 5B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

K- 5C K09060200 M6 ワッシャー 4

K- 6 K31732401 ラジエーター上カバー 1

K- 6A K09061200 M6×12 ボルト 7

K- 6B K09060300 M6 スプリングワッシャー 7

K- 6C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 7

K- 6D K31732451 防音シート (ラジエーター上カバー) 1

K- 7 K31711702 座席台 1 機体番号 ～130214002

K31711703 座席台 1 機体番号 130214003～

K- 7A K31519100 座席台止めボルト 2

K- 7B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

K- 7C K09100200 M10 ワッシャー 2

K- 7D K09100100 M10 ナット 2

K- 7E K31711752 防音シート (座席台) 1

K- 8 K31734700 オイルクーラー上カバー 1

K- 8A K09061500 M6×15 ボルト 3

K- 8B K09060300 M6 スプリングワッシャー 3

K- 8C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 3

K- 8D K31734750 防音シート (オイルクーラー) 1

K- 9 K31732100 エンジン後カバー (右) 1

K- 9A K09061500 M6×15 ボルト 9

K- 9B K09060300 M6 スプリングワッシャー 9

K- 9C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 9

K- 9D K31732150 防音シート (エンジン後カバー中) 1

K- 9E K31732160 防音シート (エンジン後カバー右) 1

K- 10 K31761200 取手 1 AP-829-3

K- 10A K09061800 M6×18 ボルト 2

K- 10B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

K- 10C K09060200 M6 ワッシャー 2

K- 10D K09060100 M6 ナット 2

K- 11 K31711903 ラジエーター網 1

K- 12 K31761300 鍵穴付首長パチン錠 2 C-1142-2

K- 12A K09041510 M4×15 皿ボルト 8

K- 12B K09040300 M4 スプリングワッシャー 8

〃

〃

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

38 2015.10



A

B

C D

DA

E

E

G

B C

G

39 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

K- 12C K09040200 M4 ワッシャー 8

K- 12D K09040100 M4 ナット 8

K- 13 K31712206A 座席取付枠 1 機体番号 ～130212012

K31712207 座席取付枠 1 機体番号 130212013～

K- 13A K09081600 M8×16 ボルト 8

K- 13B K09080300 M8 スプリングワッシャー 8

K- 13C K09080200 M8 ワッシャー 8

K- 14

K- 15

K- 16 K31733500 オイルクーラー受け台網 1

K- 16A K09061200 M6×12 ボルト 6

K- 16B K09060300 M6 スプリングワッシャー 6

K- 16C K09060200 M6 ワッシャー 6

K- 17 K31725702 ラジエーター横カバー 1

K- 17A K09061200 M6×12 ボルト 6

K- 17B K09060300 M6 スプリングワッシャー 6

K- 17C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 6

K- 17D K31725752 防音シート (ラジエーター横カバー左) 1

K- 18 K31732200 エンジン前カバー (右) 1

K- 18A K09061200 M6×12 ボルト 7

K- 18B K09060300 M6 スプリングワッシャー 7

K- 18C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 7

K- 18D K31732250 防音シート (エンジン前カバー中) 1

K- 18E K31732260 防音シート (エンジン前カバー右) 1

K- 19

K- 20 K31761400 ハンドポンプ 1 24cc AH0543B

K- 20A K09081600 M8×16 ボルト 4

K- 20B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

K- 20C K09080200 M8 ワッシャー 4

K- 21 K31736500 ハンドポンプ取付台 1

K- 21A K09061200 M6×12 ボルト 2

K- 21B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

K- 21C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 2

K- 22

K- 23 K31761500 フローディバイダー 1 FVX1120-002-196

K- 23A K09065000 M6×50 ボルト 2

K- 23B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

K- 23C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 4

K- 23D K09060100 M6 ナット 2

K- 24 K31735800L 油圧ホースカバー (左) 1

K31735800R 油圧ホースカバー (右) 1

K- 24A K09081600 M8×16 ボルト 8

K- 24B K09080300 M8 スプリングワッシャー 8

K- 24C K09080200 M8 ワッシャー 8

K-14A～C

K-15A～C

K-19A～C

K-22A～C

○明日をひらく技術の

見出番号

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

〃

〃

40 2015.10



A

A

B

B

41 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

L- 1 K31529700 カムフォロア取付金具 1

L- 2 K31564700 ベアリング KRV22XLLH 1

L- 2A M10 ナット 1 L-2附属部品

L- 2B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

L- 2C K09100200 M10 ワッシャー 2

L- 3 K0B1020DU ブッシュ K5B1020 1

L- 4 K31727901 中立中間アームB 1

L- 4A K09060890 ホロセット M6×8 2

L- 5 K31717302 走行用プッシュプルケーブル 1 HA-0213

L- 5A K31717320 走行用プッシュプルケーブル クレビス 2 ND 0309

L- 6 K02101500 ベアリング 6001LLB 2

L- 7 K31529900 カムフォロア取付金具ピン 1

L- 7A K09080100 M8 ナット 2

L- 7B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

L- 7C K09080200 M8 ワッシャー 2

L- 7D K09100200 M10 ワッシャー 1

L- 8 K31736301 中立スプリング 1

L- 8A K09083000 M8×30 ボルト 1

L- 8B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

L- 8C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 3

L- 8D K09080100 M8 ナット 1

L- 9 K31529800 中立用スプリング引きボルト 1

L- 9A K09080100 M8 ナット 2

L- 9B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

L- 9C K09080200 M8 ワッシャー 2

L- 10 K31727701 中立用エンジンブラケット 1

L- 10A K09122500A M12×25 ボルト P1.25 2

L- 10B K09120300 M12 スプリングワッシャー 2

L- 10C K09120200 M12 ワッシャー 2

L- 11 K09PHS06R リンクボール PHS-6 1

L- 11A K09062500 M6×25 ボルト 1

L- 11B K09060103 M6 Uナット 1

L- 11C K09060200 M6 ワッシャー 4 調整あり

L- 12 K31727801 中立中間アームＡ 1

L- 13 K31728000 中立中間ロット 1

L- 13A K09060100 M6 ナット 1

L- 13B K09060101 M6 ナット (左) 1

L- 14 K09PHS06L リンクボール PHS-6 (左) 1

L- 14A K09062500 M6×25 ボルト 1

L- 14B K09060100 M6 ナット 1

L- 14C K09060200 M6 ワッシャー 2

L- 15 K31718200 アクセルレバー Assy 1

L- 15A K09061800 M6×18 ボルト 1

L- 15B K09060300 M6 スプリングワッシャー 1

L- 15C K09060200 M6 ワッシャー 1

L- 16 K31729200 スロットルワイヤー 1

L- 16A K09051500 M5×15 ボルト 1

L- 16B K09050300 M5 スプリングワッシャー 1

L- 16C K09050100 M5 ナット 1

L- 16D K09062500 M6×25 ボルト 1

L- 16E K09060103 M6 Uナット 1

L- 16F K09060200 M6 ワッシャー 2

L- 16G K31715400 スロットルワイヤー クレビス 1

L- 17 K31606001 アクセルペダル 1

L- 17A K04012001 キー 5×5×20 片丸 1

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

42 2015.10



A

A

B

B

43 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

L- 17B K09086000 M8×60 ボルト 1 ペダルストッパーボルト

L- 17C K09080100 M8 ナット 1

L- 17D K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

L- 17E K09080200 M8 ワッシャー 1

L- 18 K0B1520DU ブッシュ K5B1520 2

L- 19 K31611100A アクセルペダル取付台 1

L- 19A K09082500 M8×25 ボルト 4

L- 19B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

L- 19C K09080200 M8 ワッシャー 8

L- 19D K09080100 M8 ナット 4

L- 19E K31560400 グリスニップル 1/8 45° 1

L- 20 K14315100A アクセルペダルアーム A 1

L- 20A K09081600 M8×16 ボルト 1

L- 20B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

L- 20C K09080203 M8 ワッシャー φ30×3.2 1

L- 20D K09060890 M6×8 ホロセット 1

L- 21 K31741500 スロットルストッパー 1 機体番号 130212017～

L- 21A K09062500 M6×25 ボルト 2

L- 21B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

L- 21C K09060200 M6 ワッシャー 2

L- 21D K09060100 M6 ナット 2

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

○明日をひらく技術の

44 2015.10



A

A

N-60

N-63

N-57

N-59

B

B
C

C

N-26N-74

N-69

O-9

O-1

O-2

N-55

Q-7

45 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

M- 1 K07020400 アダプター 06-22# 2

M- 2 KH25112500 油圧ホース PA14-04-1250L C*C 1

M- 3 K084C9100 Oリング AS568-910 4

M- 4 K07A106825 アダプター NSF13 UNFO16 4 Oリング付き

M- 5 KH27306200 油圧ホース PA21-08-620L C*C 2

M- 6 K084C9040 Oリング AS568-904 2

M- 7 K07A404344 ブッシュ PT06 UNFO06 2 Oリング付き

M- 8 K07020300 アダプター 06-20# 3

M- 9 KH21103900 油圧ホース PA01-04-390L C*C 1

M- 10 K07040100 アダプター 12-16# 5

M- 11 KH27429000 油圧ホース PA21-12-2900 C*C 1 O-1へ

M- 12 KH27430000 油圧ホース PA21-12-3000 C*C 1 O-2へ

M- 13 K07132403 アダプター PT1/2×PF3/4 20# 1

M- 14 K31734200 配管金具 A 1

M- 14A K09102000 M10×20 ボルト 2

M- 14B K09100200 M10 ワッシャー 2

M- 14C K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

M- 15 KH27305700 油圧ホース PA21-08-570L C*C 1

M- 16 KH27306000 油圧ホース PA21-08-600L C*C 1

M- 17 KH25105600 油圧ホース PA14-04-560L C*C 1

M- 18 K07020100 アダプター 06-16# 3

M- 19 K31736600 配管金具 F 1

M- 19A K09061500 M6×15 ボルト 2

M- 19B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

M- 19C K09060200 M8 ワッシャー 2

M- 20 KH25105000 油圧ホース PA14-04-500L C*C 1

M- 21 KH21330200 油圧ホース PA01-08-3020L C*C 1 O-9へ

M- 22 KH22432200 油圧ホース PA03-12-3220L C*C 1 N-55へ

M- 23 K07122101 アダプター PT3/8×PF1/4 16# 2

M- 24 K05820300 3/8 エルボ (白) 3

M- 25 K05820400 1/2 エルボ (白) 1

M- 26 K07050100 アダプター 19-16# 5

M- 27 K05820500 3/4 エルボ (白) 6

M- 28 K05900500 3/4 プラグ (白) 1

M- 29 KH22431000 油圧ホース PA03-12-3100L C*C 1 N-59へ

M- 30 K31712401 ストレーナー取付フランジ 3

M- 31 K31566100 油圧オイルストレーナー 3 SFT-06

M- 32 K08208000 Oリング G-80 3

M- 33 KH22424500 油圧ホース PA03-12-2450L C*C 1 N-57へ

M- 34 K05920512 3/4 ニップル 125L (白) 1

M- 35 K30151900 オイルフィルター 1 CF-06

M- 35A K30152000 オイルフィルターカートリッジ 1

M- 36 K05810500 3/4 ニップル (白) 1

M- 37 KH22422600 油圧ホース PA03-12-2260L C*C 1 N-60へ

M- 38 K30452900 オイルポット窓 新0-2 1

M- 39 K31710607 油圧オイルタンク 1

M- 39A K09082000 M8×20 ボルト 4

M- 39B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

M- 39C K09080200 M8 ワッシャー 4

M- 40 K05810300 3/8 ニップル (白) 1

M- 41 K14750500 インラインチェック弁 1 HTIN-T03-02 0.2MPa

M- 42 KH25131000 油圧ホース PA14-04-3100L C*C 1 N-63へ

M- 43 KH21105400 油圧ホース PA01-04-540L C*C 1

M- 44 K30656400 オイルキャップ KRM A-4 1

M- 45 K05870611 1" ソケット (白) 1 加工付

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

46 2015.10



A

A

N-60

N-63

N-57

N-59

B

B
C

C

N-26N-74

N-69

O-9

O-1

O-2

N-55

Q-7

47 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

M- 46 K05810600 1" ニップル (白) 1

M- 47 KH22425600 油圧ホース PA03-12-2560L C*C 1 N-26へ

M- 48 KH25127000 油圧ホース PA14-04-2700L C*C 1

M- 49 K07122103 アダプター PT3/8×PF1/4 20# 1

M- 50 K31753301 電磁弁 1 SV08-30-6T-N-12DL 機番130214001～

M- 50A K09064500 M6×45 ボルト 2

M- 50B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

M- 50C K09060200 M6 ワッシャー 4

M- 50D K09060100 M6 ナット 2

M- 50E K31742300 コネクター（電磁弁） 3 Oリング付き

M- 50F K084C9060 Oリング AS568-906 3

M- 51 KH25128000 油圧ホース PA14-04-2800L C*C 1 N-69へ

M- 52 K06070200 1/4 高圧六角ソケット 1

M- 53 K31737400A ホース固定金具 B 1

M- 53A K09062000 M6×20 ボルト 1

M- 53B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

M- 53C K09060200 M6 ワッシャー 3

M- 53D K09060100 M6 ナット 1

M- 53E K09062500 M6×25 ボルト 1

M- 54 K31735401A ホース固定金具 A 1

M- 54A K09062000 M6×20 ボルト 1

M- 54B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

M- 54C K09060200 M6 ワッシャー 3

M- 54D K09060100 M6 ナット 1

M- 54E K09062500 M6×25 ボルト 1

M- 55 K06010200 1/4 高圧ニップル 1

M- 56 K06040200 1/4 高圧チーズ 1

M- 57 K06100200 1/4 高圧四角頭テーパープラグ 1

M- 58 K06010200 1/4 高圧ニップル 2

M- 59 K07020200 アダプター 06-18# 1

M- 60 KH22338000 油圧ホース PA03-08-3800L C*C 1 機体番号 130212009～

M- 61 K05840400 1/2 チーズ (白) 1 〃

M- 62 K05810400 1/2 ニップル (白) 1 〃

M- 63 K07040300 アダプター 12-20# 1 〃

M- 64 K06010400 1/2 高圧ニップル 1 機体番号 130212021～

M- 65 K07132401 PT1/2×PF3/4 16# 1 〃

M- 66 K06040400 1/2 高圧チーズ 1 〃

M- 67 K06094200 1/2×1/4 高圧ブッシング 1 〃

M- 68 K06100200 1/4 高圧プラグ 1 〃

機体番号 130210011～　N-74へ

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

48 2015.10



A

ED

C

E

D

C

B

A
B

O-15

P-3

O-8
O-38

M-29

M-48

M-42M-51
M-37

M-47

M-22

M-33

J-21

49 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

N- 1 K07040300 アダプター 12-20# 9

N- 2 KH21306000 油圧ホース PA01-08-600L C*C 1 機体番号 ～130212008

KH22319000 油圧ホース PA03-08-1900L C*C 1 機体番号 130212009～

N- 3 KH21306700 油圧ホース PA01-08-670L C*C 1 機体番号 ～130212008

KH22324000 油圧ホース PA03-08-2400L C*C 1 機体番号 130212009～

N- 4 K07030100 アダプター 09-16# 2

N- 5 K31751500 インラインチェック弁 1 HTIN-T03-04 0.04MPa

N- 6 K06010300 3/8 高圧ニップル 1

N- 7 K06020300 3/8 高圧エルボ 1

N- 8 K07040100 アダプター 12-16# 6

N- 9 KH21204800 油圧ホース PA01-06-480L C*C 1

N- 10 K07132203 アダプター PT1/2×PF3/8 20# 3

N- 11 K06164300 1/2×3/8 高圧異径ニップル 2

N- 12 K05840400 1/2 チーズ (白) 4

N- 13 KH21204500 油圧ホース PA01-06-450L C*C 1

N- 14 K07132201 アダプター PT1/2×PF3/8 16# 2

N- 15 K31751400 インラインチェック弁 1 HTIN-T04-05 0.5MPa

N- 16 K05810400 1/2 ニップル (白) 3

N- 17 K07030100 アダプター 09-16# 1

N- 18 K05834300 1/2×3/8 エルボ (白) 1

N- 19 K06165400 3/4×1/2 高圧異径 ニップル 2

N- 20 K31734400 配管金具 C 1

N- 20A K09061500 M6×15 ボルト 2

N- 20B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

N- 20C K09060200 M6 ワッシャー 2

N- 21 KH21203700 油圧ホース PA01-06-370L C*C 1

N- 22 K05810500 3/4 ニップル (白) 2

N- 23 K05955400 3/4×1/2 異径チーズ (白) 1

N- 24 K07050100 アダプター 19-16# 1

N- 25 KH21205700 油圧ホース PA01-06-570L C*C 1

N- 26 KH22425600 油圧ホース PA03-12-2560L C*C 1 M-47へ

N- 27 KH25308500 油圧ホース PA14-08-850L C*C 1

N- 28 KH21309000 油圧ホース PA01-08-900L C*C 1

N- 29 K06010400 1/2 高圧ニップル 2

N- 30 K31734300 配管金具 B 1

N- 30A K09061500 M6×15 ボルト 2

N- 30B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

N- 30C K09060201 M6 ワッシャー φ16×1 2

N- 31 KH21221500 油圧ホース PA01-06-2150L C*C 1

N- 32 KH21321500 油圧ホース PA01-08-2150L C*C 1

N- 33 KH25322000 油圧ホース PA14-08-2200L C*C 1

N- 34 K07030300 アダプター 09-20# 2

N- 35 KH25220000 油圧ホース PA14-06-2000L C*C 1 P-3へ

N- 36 K31761600 ギヤポンプ吐出ポート用フランジ 1 PA-36-3-009

N- 36A K09083041 M8×30 六角穴付黒ボルト 2

N- 36B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

N- 36C K08102200 Oリング P-22 1

N- 37 K31731500 ギアポンプ吸い込みホース 110mm 1 25×2P×37.8×180L

N- 37A N32062000 ABAバンド 26-38 1

N- 37B N32063000 ABAバンド 32-44 1

N- 38 KH25109200 油圧ホース PA14-04-920L C*C 1 O-15へ

N- 39 KH27409500 油圧ホース PA21-12-950L C*C 1 O-8へ

N- 40 KH27406800 油圧ホース PA21-12-680L C*C 1 O-38へ

N- 41 K05900500 3/4 プラグ (白) 1

N- 42 K05980500 3/4 ストリートエルボ (白) 1

N- 43 K07T40234 コネクター 1 1/16-12UNF×PT 3/4 1 Oリング付き

〃

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

〃

50 2015.10



A

ED

C

E

D

C

B

A
B

O-15

P-3

O-8
O-38

M-29

M-48

M-42M-51
M-37

M-47

M-22

M-33

J-21

51 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

N- 43A K084C9080 Oリング AS568-908 1

N- 44 K07020400 アダプター 06-22# 1

N- 45 K06094200 1/2×1/4 高圧ブッシング 1

N- 46 K07EJ0003A コネクター 3/4-16UNF×PT 1/2 1 Oリング付き

N- 46A K084C9100 Oリング AS568-910 1

N- 47 K07050400 アダプター 19-22# 3

N- 48 K07EJ0007A コネクター 1 5/16-12UNF×PT 3/4 2 Oリング付き

N- 48A K084C9080 Oリング AS568-908 2

N- 49 K06070500 3/4 高圧ソケット 1

N- 50 K07040300 アダプター 12-20# 1

N- 51 K07A112492 ブッシュ PT13 PFO09 2 Oリング付き

N- 51A K08101400 Oリング P-14 2

N- 52 K07112203 アダプター PT1/4×PF3/8 20# 1

N- 53 K06070200 1/4 高圧ソケット 1

N- 54 K06120205 1/4×50L 高圧長ニップル 1

N- 55 KH22432200 油圧ホース PA03-12-3220L C*C 1 M-22へ

N- 56 K07050300 アダプター 19-20# 3

N- 57 KH22424500 油圧ホース PA03-12-2450L C*C 1 M-33へ

N- 58 KH25304600 油圧ホース PA14-08-460L C*C 1 機体番号 130210011～

N- 59 KH22431000 油圧ホース PA03-12-3100L C*C 1 M-29へ

N- 60 KH22422600 油圧ホース PA03-12-2260L C*C 1 M-37へ

N- 61 K07A10716 座付きアダプター 90NSF06 PFO06 1 1071-6

N- 62 K07A11246 ブッシュ PT06 PFO06 1 1124-6 Oリング付き

N- 62A K08101100 Oリング P-11 1

N- 63 KH25131000 油圧ホース PA14-04-3100L C*C 1 M-42へ

N- 64 N25104000 圧力計 1 φ50×5.0MPa 裏ネジ

N- 65 K06040200 1/4 高圧チーズ 2

N- 66 K07020300 アダプター 06-20# 1

N- 67 K06120205 1/4 高圧長ニップル 50L 3

N- 68 K06020200 1/4 高圧エルボ 1

N- 69 KH25128000 油圧ホース PA14-04-2800L C*C 1 M-51へ

N- 70 K31761700 エアー抜きバルブ 1 BAP-02R

N- 71 K07122103 アダプター PT3/8×PF1/4 20# 1

N- 72 K07A11249 ブッシュ PT09 PFO09 2 Oリング付き

N- 72A K08101400 Oリング P-14 2

N- 73 K07A112412 ブッシュ PT13 PFO13 2 Oリング付き

N- 73A K08101800 Oリング P-18 2

N- 74 KH25127000 油圧ホース PA14-04-2700L C*C 1

N- 75 KH25305500 油圧ホース PA14-08-550L C*C 1

N- 76 K31720601 電磁弁取付台 1

N- 76A K09082000 M8×20 ボルト 4

N- 76B K09080300 M8 スプリングワッシャー 8

N- 76C K09080200 M8 ワッシャー 8

N- 76D K09081600 M8×16 ボルト 4

N- 77 K31753100 電磁三方切換弁 1 CSV1004-002

N- 78 K05900400 1/2 プラグ (白) 1

N- 79 K06040400 1/2 高圧チーズ 1

N- 80 K31753200 パイロットリリーフ弁 1 BRV13-28-001

N- 81 K07142301 アダプター PT3/4×PF1/2 16# 2 機体番号 130212009～

N- 82 K05820500 3/4 エルボ (白) 1 機体番号 130212009～

N- 83 K05996500 1×3/4 ブッシング(白) 2 機体番号 130212009～

N- 84 K31763600 継手 NHBU 0808 2 Oリング付き 機体番号 130212009～

N- 84A K31763620 Oリング 2 DRV100297 機体番号 130212009～

N- 85 K07A112419 ブッシュ PT19PFO19 2

N- 85A K084B0500 ボンデットシール 3/4 2

N- 86 K07A112412 ブッシュ PT13PFO13 2

N- 86A K084B0400 ボンデットシール 1/2 2

機体番号：130210011～　M-48へ

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

○明日をひらく技術の

52 2015.10



N-38
N-40

P-18

N-39

M-21

M-12
M-11

A

B

D

D

C

G

H E

E

G

F

F

H

C

A
B

53 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

O- 1 KH27429000 油圧ホース PA21-12-2900L C*C 1 M-11へ

O- 2 KH27430000 油圧ホース PA21-12-3000L C*C 1 M-12へ

O- 3 K07050200 アダプター 19-18# 4

O- 4 K31732900 油圧中継パイプ 1

O- 4A K09081600 M8×16 ボルト 2

O- 4B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

O- 4C K09080201 M8 ワッシャー φ22×2.3 2

O- 5 KH27408700 油圧ホース PA21-12-870L C*C 1

O- 6 KH27413000 油圧ホース PA21-12-1300L C*C 1

O- 7 K07A107119 座付きアダプター 90NSF19 PFO19 5 1071-19 Oリング付き

O- 7A K08102400 Oリング P-24 5

O- 8 KH27409500 油圧ホース PA21-12-950L C*C 1 N-39へ

O- 9 K07040300 アダプター 12-20# 1 M-21へ

O- 10 K31734600 配管金具 E 1

O- 10A K09061500 M6×15 ボルト 2

O- 10B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

O- 10C K09060200 M6 ワッシャー 2

O- 11 KH34307808 油圧ホース OMB10-08 7/8-14UNF 780L 1 Oリング付き

O- 12 K07A10716 座付きアダプター 90NSF06 PFO06 4 1071-06 Oリング付き

O- 12A K08101100 Oリング P-11 4

O- 13 K31761800 バルブブロック 1 V4202-001

O- 13A K09102000 M10×20 ボルト 4

O- 13B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

O- 13C K09100200 M10 ワッシャー 4

O- 14 K07ANR5119 アダプター PT19 PFO19 2 Oリング付き

O- 14A K08102400 Oリング P-24 2

O- 15 KH25109200 油圧ホース PA14-04-920L C*C 1 N-38へ

O- 16 K07142301 アダプター PT3/4×PF1/2 16# 2

O- 17 K06040500 3/4 高圧チーズ 1

O- 18 KH34307808 油圧ホース OMB10-08 7/8-14UNF 780L 1 Oリング付き

O- 19 KH34307908 油圧ホース OMB10-08 7/8-14UNF 790L 1 Oリング付き

O- 20 K07040100 アダプター 12-16# 2

O- 21 K06060400 1/2 高圧クロス 1 機体番号 130212021～

O- 22 KH27104300 油圧ホース PA21-04-430L C*C 1

O- 23 K06165400 3/4×1/2 高圧異径ニップル 1

O- 24 K06020500 3/4 高圧エルボ 1

O- 25 K31761900 バルブブロック 1 V4217-001

O- 25A K09102000 M10×20 ボルト 4

O- 25B K09100300 M10 スプリングワッシャー 4

O- 25C K09100200 M10 ワッシャー 4

O- 26 KH21104800 油圧ホース PA01-04-480L C*C 1

O- 27 KH27410700 油圧ホース PA21-12-1070L C*C 1

O- 28 KH21207000 油圧ホース PA01-06-700L C*C 1

O- 29 KH23108000 油圧ホース PA07-04-800L C*C 1 Oリング付き

O- 30 K07122104 アダプター PT3/8×PF1/4 22# 2

O- 31 K31734500 配管金具 D 1

O- 31A K09061500 M6×15 ボルト 2

O- 31B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

O- 31C K09060200 M6 ワッシャー 2

O- 32 K05810300 3/8 ニップル (白) 1

O- 33 K05840300 3/8 チーズ (白) 1

O- 34 K07122101 アダプター PT3/8×PF1/4 16# 1

O- 35 KH34308108 油圧ホース OMB10-08 7/8-14UNF 810L 1 Oリング付き

O- 36 KH23108000 油圧ホース PA07-04-800L C*C 1 Oリング付き

O- 37 KH21220000 油圧ホース PA01-06-2000L C*C 1 P-18へ

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

54 2015.10



N-38
N-40

P-18

N-39

M-21

M-12
M-11

A

B

D

D

C

G

H E

E

G

F

F

H

C

A
B

55 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

O- 38 KH27406800 油圧ホース PA21-12-680L C*C 1 N-40へ

O- 39 K07050300 アダプター 19-20# 1

O- 40 K07A112419 ブッシュ PT19 PFO19 1 Oリング付き

O- 40A K08102400 Oリング P-24 1

O- 41 K07132203 アダプター PT1/2×PF3/8 20# 2

O- 42 K07030300 アダプター 09-20# 1

O- 43 K06094200 1/2×1/4 高圧ブッシング 1 機体番号 130212021～

O- 44 K06100200 1/4 高圧プラグ 1 機体番号 130212021～

O- 45 K07022300 スイベルジョイント　JL-04-KC 2

O- 46 K07A404344 ブッシュ PT06UNFO06 2 Oリング付き

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

○明日をひらく技術の

56 2015.10



Q-8

Q-10
Q-15

Q-11
Q-14

O-37

N-35

A

X

B

E

E

F

H

H

F

G

G

CD

C

D

X

A

Bハンドルポスト天板側

57 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

P- 1 K07030300 アダプター 09-20# 1

P- 2 K07132204 アダプター PT1/2×PF3/8 22# 1

P- 3 KH25220000 油圧ホース PA14-06-2000L C*C 1 N-35へ

P- 4 KH25207800 油圧ホース PA14-06-780L C*C 1

P- 5 K07A11249 ブッシュ PT09 PFO09 1 Oリング付き

P- 5A K08101400 Oリング P-14 1

P- 6 K07A112412 ブッシュ PT13 PFO13 1 Oリング付き

P- 6A K08101800 Oリング P-18 1

P- 7 KH25132000 油圧ホース PA14-04-3200L C*C 1 Q-8へ

P- 8 KH25106000 油圧ホース PA14-04-600L C*C 1

P- 9 KH21205000 油圧ホース PA01-06-500L C*C 1

P- 10 KH25124000 油圧ホース PA14-04-2400L C*C 1 Q-15へ

P- 11 KH25130000 油圧ホース PA14-04-3000L C*C 1 Q-10へ

P- 12 KH25124000 油圧ホース PA14-04-2400L C*C 1 Q-14へ

P- 13 KH25130000 油圧ホース PA14-04-3000L C*C 1 Q-11へ

P- 14 K31580200 ステアリング 1 891-6002-00

P- 14A K09140110 M14 ナット P=1.5 1

P- 14B K09140300 M14 スプリングワッシャー 1

P- 14C K09140200 M14 ワッシャー 1

P- 15 K31752800A ステアリングコラム 1

P- 15A K09104043A M10×40 小型ボルト P=1.25 3

P- 15B K09100300 M10 スプリングワッシャー 3

P- 15C K09100100 M10 ナット 3

P- 16 KH25114200 油圧ホース PA14-04-1420L C*C 1

P- 17 KH25117000 油圧ホース PA14-04-1700L C*C 1

P- 18 KH21220000 油圧ホース PA01-06-2000L C*C 1 O-37へ

P- 19 K07A10676 アダプター NSF06PFO06 2 Oリング付き

P- 19A K08101100 Oリング P-11 2

P- 20 K07030100 アダプター 09-16# 1

P- 21 K06040300 3/8 高圧チーズ 1

P- 22 K07030400 アダプター 09-22# 1

P- 23 K06163200 1/4×3/8 高圧異径ニップル 2

P- 24 K31752900 ミニオービットロール 1 RU051A080F1A

P- 25 K07A11246 ブッシュ PT06 PFO06 2 Oリング付き

P- 25A K08101100 Oリング P-11 2

P- 26 K31751500 インラインチェックバルブ 3/8 1  0.04MPa

P- 27 K07020300 アダプター 06-20# 2

P- 28 A10000228-1 グリップ 3

P- 29 D3045412H-1 レバー 右 1 ホッパー蓋

P- 30 80103-1186-1 レバー 中 1 ホッパー

P- 31 D3045522H-1 レバー 左 1 ブラシボックス

P- 32 80103-1139-2 ピン 6 φ5×24

P- 33 80103-1141-2 ピン 3 φ5×21

P- 34 80103-1135-2 レバーリンク 3 ASV2501

P- 35 15511-50210 割ピン 9 φ2×10

P- 36 K31753500 スタックバルブ Assy 1 ASV50A-3 P-28～36 含む

K31753501 スタックバルブ Assy 1 機体番号 130214007～

P- 36A K09122500 M12×25　ボルト 3

P- 36B K09120300 M12 スプリングワッシャー 3

P- 36C K09120200 M12 ワッシャー 3

P- 37 K07020300 アダプター 06-20# 2

P- 38 K06070200 1/4 高圧ソケット 1

P- 39 K06010200 1/4 高圧ニップル 1

P- 40 K31742300 コネクター　（電磁弁） 4

P- 40A K084C9060 Oリング AS568-906 4

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

〃

58 2015.10



Q-8

Q-10
Q-15

Q-11
Q-14

O-37

N-35

A

X

B

E

E

F

H

H

F

G

G

CD

C

D

X

A

Bハンドルポスト天板側

59 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

P- 41 K31763900 カートリッジ弁 1 PD10-40

P- 41A K09067000 M6×70 ボルト 2

P- 41B K09060200 M6 ワッシャー 4

P- 41C K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

P- 41D K09060100 M6 ナット 2

P- 42 KH21111000 油圧ホース PA01-04-1100L C*C 1

P- 43 KH25105000 油圧ホース PA14-04-500L C*C 1

P- 44 K07020100 アダプター 06-16# 1

P- 45 KH25106000 油圧ホース PA14-04-600L C*C 1

P- 46 K06070300 3/8 高圧ソケット 1

P- 47 K07122104 アダプター PT3/8×PF1/4　22＃ 1

P- 48 K06010300 3/8 高圧ニップル 1

P- 49 K06020300 3/8 高圧エルボ 1

P- 50 K06164300 1/2×3/8 異径高圧ニップル 1

P- 51 K31751400 インラインチェックバルブ　1/2 1 0.5ＭＰa

P- 52 K05810400 1/2　ニップル(白) 1

P- 53 K05840400 1/2 チーズ(白) 1

P- 54 K07132201 アダプター PT1/2×PF3/8 16# 1

P- 55 K07132203 アダプター PT1/2×PF3/8 20# 1

P- 56 K07A11249 ブッシュ PT09 PFO09 1

P- 56A K08101400 Oリング P-14 1

P- 57 K06163200 3/8×1/4 高圧異径ニップル 1

P- 58 K06040200 1/4 高圧チーズ 1

P- 59 K07020300 アダプター 06-20# 1

P- 60 K06010200 1/4 高圧ニップル 1

P- 61 K31763800 インラインチェックバルブ 1 ICPV-03T-10

P- 62 K09063240 Uボルト M6-32A 1

P- 62A K09060100 M6 ナット 2

P- 62B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

P- 62C K09060200 M6 ワッシャー 2

P- 63 K07122103 アダプタ PT3/8×PF1/4 20# 2

P- 64 K31743000 チェック弁受 1

P- 64A K09061500 M6×15 ボルト 2

P- 64B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

P- 64C K09060200 M6 ワッシャー 2

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

60 2015.10



P-12

P-7

P-10

P-11
P-13

M-60

61 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

Q- 1 KH25109000 油圧ホース PA14-04-900L C*C 2

Q- 2 K07122104 アダプター PT3/8×PF1/4 22# 2

Q- 3 K06070300 3/8 高圧ソケット 4

Q- 4 K07020400 アダプター 06-22# 4

Q- 5 K07020200 アダプター 06-18# 2

Q- 6 K07040300 アダプター 12-20# (上側) 1 シリンダーヘッド側 機体番号 130212009～

K07020300 アダプター 06-20# (下側) 1 シリンダーロッド側 機体番号 130212009～

Q- 7 KH22338000 油圧ホース PA03-08-3800L C*C 1 M-60へ 機体番号 130212009～

Q- 8 KH25132000 油圧ホース PA14-04-3200L C*C 1 P-7へ

Q- 9 K07122103 アダプター PT3/8×PF1/4 20# 2

Q- 10 KH25130000 油圧ホースPA14-04-3000L C*C 1 P-11へ

Q- 11 KH25130000 油圧ホースPA14-04-3000L C*C 1 P-13へ

Q- 12 K31703102 ホッパー上下用配管 2

Q- 13 K31702802A 配管押さえ金具 4

Q- 13A K09083000 M8×30 ボルト 2

Q- 13B K09080300 M8 スプリングワッシャー 4

Q- 13C K09080200 M8 ワッシャー 4

Q- 13D K09080100 M8 ナット 2

Q- 14 KH25124000 油圧ホース PA14-04-2400L C*C 1 P-12へ

Q- 15 KH25124000 油圧ホース PA14-04-2400L C*C 1 P-10へ

Q- 16 KH25106600 油圧ホース PA14-04-660L C*C 4

Q- 17 不使用 0 機体番号 ～130212008

K06094200 1/2×1/4 高圧ブッシング 1 機体番号 130212009～〃

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

〃

62 2015.10



63 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

R- 1 54611-41121 スタータスイッチキャップ 1

R- 2 1G347-63591 スタータスイッチ Assy 1

R- 3 K31762000 ロッカースイッチ 1 機体番号 ～130210018

K31762001 シーソースイッチ 1 機体番号 130210019～

R- 4 K31762100 ロッカースイッチマウントパネル 5 機体番号 ～130210018

K31762101 シーソースイッチブラケット 5 機体番号 130210019～

R- 5 K31762000 ロッカースイッチ 1 機体番号 ～130210018

K31762001 シーソースイッチ 1 機体番号 130210019～

R- 6 K31763000 燃料計 1 12V52SG21

R- 7 15436-83011 エンジン回転計 (タコメータ) 1

R- 8 19488-83032 水温計 1 機体番号 ～130211010

R1401-53171 水温計 1 機体番号 130211011～

H1947-83030 水温計ハーネス 1

R- 9 9-82650053-1 パイロットランプ 3 油圧クーラー警告追加

R- 10 K31762000 ロッカースイッチ 1 機体番号 ～130210018

K31762001 シーソースイッチ 1 機体番号 130210019～

R- 11 K31762000 ロッカースイッチ 1 機体番号 ～130210018

K31762001 シーソースイッチ 1 機体番号 130210019～

R- 12 K31762000 ロッカースイッチ 1 機体番号 ～130210018

K31762001 シーソースイッチ 1 機体番号 130210019～

R- 13 17478-70201 パイロットボックス 1

R- 14

R- 15

R- 16

R- 17

R- 18

R- 19

R- 20

R- 21

R- 22

R- 23

R- 24

R- 25

R- 26

R- 27

R- 28

R- 29

R- 30

R- 31

R- 32

R- 33

R- 34 K31562900 ブザー 1 BA-057-011

R- 34A K09061500 M6×15 ボルト 1

R- 34B K09060300 M6 スプリングワッシャー 1

R- 34C K09060200 M6 ワッシャー 1

R- 35 K31763100 リレーソケット 1 PTF08A

R- 35A K09042032 M4×20 ナベ小ねじ 2

R- 35B K09040300 M4 スプリングワッシャー 2

R- 35C K09040200 M4 ワッシャー 2

R- 35D K09040100 M4 ナット 2

R- 36 K31763200 キープリレー 1 OMRON LY2 12VDC

R- 37 K31763300 A接リレー 1 ACA1213P05 機体番号 ～130210018

R- 37A K09061200 M6×12 ボルト 1

R- 37B K09060300 M6 スプリングワッシャー 1

R- 37C K09060200 M6 ワッシャー 1

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

〃

〃

〃

〃

〃

駐車ブレーキ

ブラシ回転

満載ブザー

速度切換

デフロック

19488-83032からR1401-53171に交換時必要

〃

〃

64 2015.10



65 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

R- 38 15694-6599-2 タイマー (グローランプ) 1

R- 38A K09061200 M6×12 ボルト 1

R- 38B K09060300 M6 スプリングワッシャー 1

R- 38C K09060200 M6 ワッシャー 1

R- 39 1K574-6022-1 リレー 1 ACA12335 機体番号 ～130212008

1K574-6022-1 リレー 2 ACA12335 機体番号 130212009～

R- 39A K09061200 M6×12 ボルト 1

R- 39B K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

R- 39C K09060200 M6 ワッシャー 3

R- 39D K09060100 M6 ナット 1 機体番号 130212009～

R- 39E K09062000 M6×20 ボルト 1 〃

R- 40 K31763400 8P ヒューズBOX 1 配線含まず 機体番号 ～130212008

K31763401 8P ヒューズBOX 1 配線含まず 機体番号 130212009～

R- 40A K0H003015 平型ヒューズ　15A 1

R- 40B K0H003001 平型ヒューズ　1A 1

R- 40C K0H003005 平型ヒューズ　5A 1

R- 40D K0H003005 平型ヒューズ　5A 1

R- 40E K0H003010 平型ヒューズ　10A 1

R- 40F K0H003005 平型ヒューズ　5A 1

R- 40G K0H003015 平型ヒューズ　15A 1 予備 機体番号 ～130212008

K0H003025 平型ヒューズ　25A 1 オイルクーラー 機体番号 130212009～

R- 40H K0H003015 平型ヒューズ　15A 1

R- 40I K09061200 M6×12 ボルト 2

R- 40J K09060300 M6 スプリングワッシャー 2

R- 40K K09060200 M6 ワッシャー 2

R- 41 K30154100A バッテリーフレーム 1 N-50H型

R- 42 K98040000A バッテリー 1 TPA80D26R9 機体番号 ～130211024

K98040000B バッテリー 1 TPB85D26R9 機体番号 130211025～

R- 43 K98030000 バッテリー敷ゴム 1

R- 44 K31753900 ホーン 1 CF-12 TPAR773

R- 44A K09083000 M8×30 ボルト 2

R- 44B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

R- 44C K09080200 M8 ワッシャー 4

R- 44D K09080100 M8 ナット 2

R- 45 K31766000 ラベル（操作盤　1） 1

R- 46 K31766100 ラベル（操作盤　2） 1

タイマーリレー（4）･予熱ランプ

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

○明日をひらく技術の

見出番号

〃

〃

〃

〃

予備

燃料計・オイルクーラー･満載ブザーとランプ・ブラシSOL

パーキングランプとブレーキ･オムロンリレー

タイマーリレー（5）

オルタネーター（IG)

ストップソレノイド･フューエルポンプ

チャージランプ･オイルランプ･水温計

66 2015.10



CT-

DT-

AT-
BT-

ET-

R-9
追加分

67 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

S- 1 K31724701 WIRING-10 1 スイッチ～主アーム

S- 2 15527-57571 アワメータ ケーブル 1

S- 3 K31763300 A接リレー 1 ACA1213P05 機体番号 130210019～

S- 4 K31735900 燃料計ハーネス 1

S- 5 K31735002 作業機スイッチ部ハーネス 1

S- 6 17478-60221 リレー 1

S- 7 K31763300 A接リレー 1 ACA1213P05 機体番号 130210019～

S- 8 33780-75551 スローブローヒューズ (65A) 1

S- 9 K31735200 作業機各機器部ハーネス 1 機体番号 ～130212008

K31735201 作業機各機器部ハーネス 1 機体番号 130212009～

S- 10 K31735302A エンジンメインハーネス 1

S- 11 K31737600 ホーンハーネス 1

S- 12 K98022000 バッテリーターミナル (-) 1 4043-5-2

S- 13 K98012000 バッテリーターミナルカバー (黒) 1 DVC-60-B

S- 14 K98021000 バッテリーターミナル (+) 1 4043-5-1

S- 15 K98011000 バッテリーターミナルカバー (赤) 1 DVC-60-R

S- 16 K31737220 バッテリーコード (-) 500mm 1 バッテリー（-）～ボディアース 機体番号 ～130212008

K31737221 バッテリーコード (-) 800mm 1 バッテリー（-）～ボディアース 機体番号 130212009～

S- 17 K31737200 バッテリーコード (+) 2500mm 1 バッテリー～セルモーターB端子

S- 18 K31735502 ヒューズBOXハーネスAssy 1 ヒューズBOX含む 機体番号 ～130212008

K31735503 ヒューズBOXハーネスAssy 1 ヒューズBOX含む 機体番号 130212009～

S- 19 K31741200A クーラー用ハーネス 1 機体番号 130212009～

S- 20 17478-60221 リレー 1 機体番号 130214019～

S- 21 K31743200A クーラー警告ランプ用ハーネス 1 機体番号 130214019～

S- 22 K09102000 M10×20 ボルト 2

S- 22A K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

S- 22B K09100200 M10 ワッシャー 2

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

〃

〃

〃

68 2015.10



S- A

S- B

S- C
S- E

S- D

69 2015.10



HATSUTAHATSUTAHATSUTAHATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

T- 1 K31737230 バッテリーコード（－） 1 500mm エンジン～ボディーアース

○明日をひらく技術の

HS-7200HS-7200HS-7200HS-7200

見出番号

70 2015.10


	表紙
	目次
	A 前輪タイヤ関係
	B 後輪タイヤ関係
	C エンジン･燃料タンク関係
	D 吸･排気･ラジエータ関係
	E スイーパー(駆動関係)
	F スイーパー(ボックス･ローラー関係)
	G スイーパー(カバー関係)
	H シリンダー･アーム関係
	I ホッパー関係
	J フード･フロントパネル関係
	K シート･カバー関係
	L アクセル･スロットルワイヤー関係
	M オイルタンク･油圧関係
	N フロント油圧関係1
	O フロント油圧関係2
	P フロント油圧関係3
	Q 油圧シリンダー関係
	R 電気部品関係
	S 配線関係1
	T 配線関係2



